ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                  TỈNH ĐỒNG NAI                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số :7520  /QĐĐC-UBND                        Biên Hòa, ngày 01  tháng 8  năm 2006
QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 6967/QĐ-UBND

ngày 12/7/2006 của UBND tỉnh Đồng Nai.

Về việc phê duyệt hồ sơ: “Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội

thành phố Biên Hòa tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng năm 2020”

Do sơ suất trong khâu soạn thảo, UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót trong Quyết định số 6967/QĐ-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2006 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt hồ sơ Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế- xã hội thành phố Biên Hòa đến năm 2010 và định hướng năm 2020.

Nay xin bổ sung như sau:

Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 6967/QĐ-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2006 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt hồ sơ Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế- xã hội thành phố Biên Hòa tỉnh Đồng Nai đế năm 2010 và định hướng năm 2020./.
                                                                         CHỦ TỊCH

                                                                                      Võ Văn Một